
  ZÁPIS USNESENÍ 
 

 18.9.2007
 

 
 

Z A S T U P I T E L S T V O  MĚ S T A  N E J D E K  

 

5.JEDNÁNÍ 
 

Počet přítomných členů ZM:   13 + tajemník MěÚ Nejdek 
Omluveni:   p. Pech, p. Kaššák 
Neomluveni:   0 
Hosté:   0 

Jednání zahájil a vedl :  starosta – Jan Drobil (15:00 – 19.05 hod.) 
 
 

I. SLIB NOVÉHO ZASTUPITELE 
 

ZM bere na vědomí složení slibu zastupitele p. Petra Kemra. 
 
 

II. VOLBA ZPRAVODAJE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU, SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
JEDNÁNÍ. 

 
ZM zvolilo za zpravodaje p. Sýkoru. 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano 11 Ne  0           Zdržel se 1 
 
ZM zvolilo za ověřovatele zápisu z 5. jednání pí.Schwarzovou. 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano 11 Ne  0         Zdržel se  1 
 
ZM dále zvolilo za ověřovatele zápisu z 5. jednání pí. Cvingerovou. 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano 11 Ne 0            Zdržel se 1 
 
ZM schvaluje navržený program jednání. 
Diskuse: / 
 
Hlasování:      Ano 12   Ne 0 Zdržel se 0 
 
 

III. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 4. ZASEDÁNÍ ZM, KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM, PLNĚNÍ 
USNESENÍ 

 
ZM bere na vědomí informaci, že podpisem ověřovatelů zápisu nebylo v písemném usnesení  
z  4. zasedání ZM shledáno závad.  
Diskuse: / 
 
ZM bere na vědomí informace o činnosti RM. 
Diskuse: / 
 

IV. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 
 

ZM bere na vědomí upřesnění rezignace člena finančního výboru, paní Lickové, chybně uvedeno 
v zápisu 4. zasedání ZM ze dne 19.6.2007 jako paní Hilebrantové. 
 
ZM bere na vědomí rezignaci členky Výboru pro národnostní menšiny, slečny Jitky Godžové, ze 
dne 18.6.2007. 
 

1 



č. ZM/96/5/07 ZM volí za členku Výboru pro národnostní menšiny slečnu Květoslavu 
Gáborovou, bytem Husova 432, Nejdek jako zástupkyni romské menšiny. 
 
Diskuse:  
 
Hlasování:     Ano 12   Ne 0             Zdržel se  0 
         15:12 přišel p. Pánek 
 
č. ZM/97/5/07 ZM schvaluje Statut Výboru pro národnostní menšiny Města Nejdku 
v předloženém znění. 
Diskuse:  
 
Hlasování:     Ano 12   Ne 0             Zdržel se  1 
 
ZM bere na vědomí informace o činnosti finančního a kontrolního výboru. 
Diskuse: Šoustalová, Benda 
 
 
č. ZM/98/5/07 ZM ukládá OSÚŽP vypracování návrhu nové OZV o nakládání s odpady. 
Diskuse: Sýkora, Kočanová 
 
Hlasování:     Ano 13 Ne 0 Zdržel se 0 
 
č. ZM/99/5/07  ZM schvaluje snížení počtu členů kontrolního výboru na 3 a odvolává pana Petra 
Lva. 
Diskuse: Šoustalová 
 
Hlasování:     Ano 13 Ne 0             Zdržel se  0 
 
V. NEOPRÁVNĚNÉ PROPLACENÍ PROSTŘEDKŮ PŘI AKCI ZIMNÍ STADION LIMNICE, 

NEJDEK 
 
č. ZM/100/5/07 ZM bere na vědomí informace o neoprávněně proplacených prostředcích na akci 
„Zimní stadion Limnice, Nejdek“ a pověřuje starostu města dalším jednáním za účelem náhrady 
vzniklé škody. 
Diskuse: Čihák,Drobil 
 
Hlasování:     Ano 13   Ne 0             Zdržel se  0 
 

VI. ŽÁDOST O PROMINUTÍ PRODLENÍ VE LHŮTĚ K PŘIJETÍ NABÍDKY NA 
PRODEJ BYTU 

 
č. ZM/101/5/07 ZM schvaluje prominutí prodlení ve lhůtě k přijetí nabídky na prodej bytové 
jednotky 869/11 – byt 1+1  o výměře 39,65 m2, sídliště 9. května 869 v Nejdku pro Ladislava 
Godžu . 
Diskuse: Čihák,Drobil 
 
Hlasování:     Ano   12 Ne 0            Zdržel se 1  
 

VII. PRODEJ BYTŮ 
 

č. ZM/102/5/07 ZM schvaluje prodej a kupní ceny těchto jednotek, vůči kterým nemá Město 
Nejdek žádné pohledávky: 
 
a) jednotka 869/1 – byt 1+1 o výměře 41,20 m2, 9.května  869 v Nejdku, včetně podílu na 
stavební parcele a společných částech budovy pro Antonína Janečka za kupní cenu 90.855,-Kč. 
 
b) jednotka 793/3 – byt 1+1 o výměře 42,25 m2, 9.května  793 v Nejdku, včetně podílu na 
stavební parcele a společných částech budovy pro Josefa Tararíka za kupní cenu 47.131,-Kč. 
Diskuse:Sýkora,Drobil 
 
Hlasováni:     Ano 12 Ne 0 Zdržel se 1 
 
 

2 



 
č. ZM/103/5/07 ZM schvaluje prodej a kupní ceny těchto jednotek, vůči jejichž nájemníkům má 
Město Nejdek pohledávky: 
 
a) jednotka 869/11 – byt 1+1 o výměře 39,65 m2, 9.května  869 v Nejdku, včetně podílu na 
stavební parcele a společných částech budovy pro Ladislava Godžu za kupní cenu 42.988,-Kč 
s tím, že uhradí Městu Nejdek pohledávku ve výši 23.500,-Kč, nejdéle však do 19.11.2007. 
 
b) jednotka 753/18 – byt 1+1 o výměře 36,05 m2, 9.května  753 v Nejdku, včetně podílu na 
stavební parcele a společných částech budovy pro Ondreje Ference za kupní cenu 39.602,-Kč. 
 
c) jednotka 752/12 – byt 1+1 o výměře 39,48 m2, 9.května 753 v Nejdku, včetně podílu na 
stavební parcele a společných částech budovy pro Emilii Bednarčíkovou za kupní cenu 42.486,-
Kč. 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano 13   Ne      0        Zdržel se   0 
 
č. ZM/104/5/07 ZM schvaluje prodej a kupní ceny jednotek na základě výsledků výběrových 
řízení ze dne 9.7.2007 a 27.8.2007: 
 
a) jednotka 868/12 – byt 1+1 o výměře 39,61 m2, 9.května 868 v Nejdku, včetně podílu na 
stavební parcele a společných částech budovy pro Andriye Vakhnichenka, Náměstí Karla IV. 
234 Nejdek za kupní cenu 351.900,- Kč a pověřuje starostu přípravou a podpisem kupní 
smlouvy za podmínky, že náklady s tím spojené bude hradit kupující. 
 
Hlasování:     Ano 12 Ne 0 Zdržel se 1 
 
b) jednotka 869/5 – byt 1+1 o výměře 40,79 m2, 9.května 869 v Nejdku, včetně podílu na stavební 
parcele a společných částech budovy pro Andriye Vakhnichenka, Náměstí Karla IV. 234 Nejdek 
za kupní cenu 355.900,- Kč a pověřuje starostu přípravou a podpisem kupní smlouvy za 
podmínky, že náklady s tím spojené bude hradit kupující. 
 
Hlasování:     Ano 13 Ne 0 Zdržel se 0 
 
c) jednotka 752/7 – byt 1+1 o výměře 42,79 m2, 9.května 752 v Nejdku, včetně podílu na stavební 
parcele a společných částech budovy pro Miroslava a Danu Hejzlarovy, Komenského 1266 
Nejdek za kupní cenu 353.720,- Kč a pověřuje starostu přípravou a podpisem kupní smlouvy za 
podmínky, že náklady s tím spojené budou hradit kupující. 
 
Hlasování:     Ano 10 Ne 0 Zdržel se 3 
 
d) jednotka 868/8 – byt 1+1 o výměře 41,75 m2, 9.května 868 v Nejdku, včetně podílu na stavební 
parcele a společných částech budovy pro Miroslava a Danu Hejzlarovy, Komenského 1266 
Nejdek za kupní cenu 353.720,- Kč a pověřuje starostu přípravou a podpisem kupní smlouvy za 
podmínky, že náklady s tím spojené budou hradit kupující. 
 
Hlasování:     Ano  11  Ne 0             Zdržel se 2 
                     p.Pánek (nepřítomen 15:45-15:49) 

 
VIII. PRODEJ POZEMKŮ 

 
č. ZM/105/5/07 ZM schvaluje : 
a)  prodej pozemku pro Antona a Šárku Stankovy, Dukelská 15 Nejdek, ppč. 863/2 o výměře 983 
m2 v k.ú. Nejdek za 49.150,-Kč. 
 
b)  prodej pozemku pro Tomáše Kamaryta, Komenského 817 Nejdek, ppč. 1181/14 o výměře 385 
m2 v k.ú. Nejdek za 38.500,-Kč 
 
c)  prodej pozemku pro Zdeńka Pišana a Dagmar Böhmovou, Fojtov 71 Nejdek, ppč. 1864/11 o 
výměře 773 m2  v k.ú. Fojtov za 38.650,-Kč. 
 

3 



d)  prodej pozemku pro Petra Boreckého, Chelčického 1600 Úvaly, ppč. 666/1 o výměře 428 m2 v 
k.ú. Oldřichov u Nejdku za 42.800,-Kč. 
 
e)  prodej pozemku pro Šárku Knápkovou, Švermova 564/5 Karlovy Vary, ppč. 680/2 o výměře 
853 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku za 117.250,-Kč. 
 
f)  prodej pozemků pro Blanku Kubínovou, Okružní 1169 Nejdek, ppč. 538/1 část o výměře 74 
m2, označenou jako ppč. 538/14, ppč. 538/1 díl „a“ o výměře 2 m2, ppč. 538/1 část o výměře 2 m2, 
označenou jako ppč. 727, stp.č. 44/1 část o výměře 69 m2, označenou jako ppč. 728  v k.ú. Lesík 
za 14.700,-Kč. 
 
g)  prodej pozemku pro Jána a Máriu Človečokovy, Závodu míru 1251 Nejdek, ppč. 309/1 část o 
výměře 560 m2 v k.ú. Bernov za 28.000,-Kč. 
 
h)  prodej pozemku pro pro Martina Urbánka, 9.května 1237 Nejdek, ppč. 309/1 část o výměře 
797 m2 v k.ú. Bernov za 39.850,-Kč. 
 
prodej pozemku pro Jindřicha a Štěpánku Cvingerovy, Letná 282 Nejdek, ppč. 510/9 o výměře 
500 m2 v k.ú. Nejdek za 25.000,-Kč 
 
i)  prodej pozemku pro Jiřího a Stanislavu Bernardovy, Pozorka 9 Nejdek, ppč. 1269/2 o výměře 
2300 m2  v k.ú. Pozorka u Nejdku za 43.505,-Kč. 
 
j)  prodej pozemku pro René Nováka, Tisová 155 Nejdek, ppč. 631/2 o výměře 2600 m2 v k.ú. 
Tisová u Nejdku za 112.000,-Kč. 
 
k)  prodej pozemků pro Villiho a Františku Štěříkovy, Tisová 142 Nejdek, ppč. 624 část  o 
výměře 140 m2 a ppč. 625 část o výměře 30 m2  v k.ú. Tisová u Nejdku za 4.250,-Kč. 
 
l)  prodej pozemků pro Lenku Papežovou, Chodovská 156 Nová Role, ppč. 17/1 část o výměře 
300 m2 a ppč. 17/3 část o výměře 200 m2 v k.ú. Lužec u Nejdku za 50.000,-Kč. 
 
m)  prodej pozemku pro Pavla a Romanu Komjátiovy, Závodu míru 1276 Nejdek, ppč. 1387/6 
část o výměře 76 m2 v k.ú. Nejdek za 19.000,-Kč. 
  
n)  prodej pozemků pro Hanu Havalovou, Komenského 762 Ostrov, ppč. 580/7 o výměře 215 m2 
a  ppč. 580/9 o výměře 592 m2v k.ú. Nejdek za 123.750,-Kč. 
 
o)  prodej pozemku pro Ing. Pavla a Mgr. Marcelu Wolfovy, Smetanova 511 Nejdek, ppč. 1458/9 
část o výměře 448 m2 v k.ú. Nejdek za 21.320,-Kč.  
 
p)  prodej pozemku pro Růženu Křimskou, Švermova 603 Nejdek, ppč. 1717/20 část o výměře 
200 m2 v k.ú. Nejdek za 4.000,-Kč.  
 
q)  prodej pozemků pro Josefa Hlouška a Miluši Létalovou, Husova 62/23 Nová Role, ppč. 773/2 
část o výměře 186 m2,  ppč. 773/3 část o výměře 162 m2,  ppč. 773/6 část o výměře 152 m2, ppč. 
773/5 o výměře 289 m2 a ppč. 3363 o výměře 238 m2 v k.ú. Nejdek za 18.160,-Kč. 
 
r)  prodej pozemku pro Dušana Ďuricu, Závodu míru 439 Nejdek, ppč. 736/2 část o výměře 500 
m2 v k.ú. Nejdek za 20.830,-Kč. 
 
s)  prodej prodej pozemku pro Josefa a Ilonu Binderovy, Náměstí Karla IV. 130 Nejdek, ppč. 
1892/1 část o výměře 1889 m2, označenou jako ppč. 1892/5 v k.ú. Nejdek za 88.450,-Kč. 
 
t)  prodej prodej pozemku pro Martina a Jarmilu Pecklovy, Děbolín 3 Jindřichův Hradec a 
Suchá 107 Nejdek, ppč. 1892/1 část o výměře 1857 m2, označenou jako ppč. 1892/6 v k.ú. Nejdek 
za 86.850,-Kč. 
 
u)  prodej prodej pozemku pro Viléma a Andreu Jančíkovy, Švermova 1080 Nejdek, ppč. 1892/1 
část o výměře 1700 m2, označenou jako ppč. 1892/7 v k.ú. Nejdek za 79.000,-Kč. 
 

4 



v)  prodej prodej pozemku pro Zdeňka a Hanu Páralovy, Kollárova 1001 Nejdek, ppč. 1892/1 
část o výměře 800 m2, označenou jako ppč. 1892/8 v k.ú. Nejdek za 39.340,-Kč. 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano 13  Ne   0           Zdržel se 0 
 
č. ZM/106/5/07 ZM schvaluje : 
prodej pozemku pro Jindřicha a Štěpánku Cvingerovy, Letná 282 Nejdek, ppč. 510/9 o výměře 
500 m2 v k.ú. Nejdek za 25.000,-Kč. 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano 12  Ne   0           Zdržel se 1 
                       (pí.Cvingerová - střet zájmů) 
        

IX. NEDOPORUČENÝ PRODEJ POZEMKŮ 
 
č. ZM/107/5/07 ZM neschvaluje: 
a)  prodej pozemku pro Karla Berana, Bernov 217 Nejdek, ppč. 110/1 část o výměře 1434 m2 v 
k.ú. Bernov takto: 300 m2 za cenu dle znaleckého posudku, 1134 m2 za 35.700,-Kč. 
 
b)  prodej pozemku pro Jiřinu Tomkovou, Vysoká Pec-Rudné 297 Nejdek, ppč. 110/1 část o 
výměře 1434 m2 v k.ú. Bernov takto: 300 m2 za cenu dle znaleckého posudku, 1134 m2 za 
35.700,-Kč. 
 
c)  prodej pozemku pro Lucii Tomaszewskou, Pernarec 133, stp.č. 129 o výměře 108 m2 v k.ú. 
Bernov za 10.800,-Kč. 
 
d) prodej pozemku pro Jiřího Krůdla a Gabrielu Rubášovou, Rolavská 1214 Nejdek a 17. 
listopadu 1255/61 Cheb, a Josefa a Ilonu Binderovy, Náměstí Karla IV. 130 Nejdek, ppč. 1888 
část o výměře 1420 m2, označenou jako ppč. 1888/2 v k.ú. Nejdek za 35.500,-Kč. 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano 13   Ne 0             Zdržel se  0 
 
č. ZM/108/5/07 ZM neschvaluje: 
prodej pozemku pro Vladimíra a Alenu Nečasovy, J. A. Gagarina 1184 Nejdek, ppč. 1055 část o 
výměře 442 m2 v k.ú. Bernov za 44.200,-Kč. 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano 11   Ne 0             Zdržel se  2 
               p.Sýkora (střet zájmů ) 
 

X. PRODEJ POZEMKŮ – OPRAVA USNESENÍ ZM ZE DNE 19.6.2007 
 

č. ZM/109/5/07 ZM ruší usnesení ZM ze dne 19.6.2007 odst. VI., č. 80. 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano 12   Ne 0             Zdržel se  1 
           p.Čihák ( střet zájmů ) 
 
č. ZM/110/5/07 ZM schvaluje prodej pozemků pro Libora a Marii Čihákovy, Komenského 1298, 
Nejdek, ppč. 1387/6 díl „a“ o výměře 62 m2 a ppč. 1392/1 díl „b“ o výměře 32 m2 v k.ú. Nejdek 
za 9.400,-Kč. 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano 12   Ne 0             Zdržel se  1 
           p.Čihák ( střet zájmů ) 
 
č. ZM/111/5/07 ZM ruší usnesení ZM ze dne 19.6.2007 odst. VI., č. 79, písm. b). 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano 13   Ne 0             Zdržel se  0 
 

5 



č. ZM/112/5/07 ZM schvaluje prodej pozemku pro Mgr. Rostislava a Barboru Částkovy, 
Jiráskova 1278, Nejdek, ppč. 2414/8 o výměře 354 m2 v k.ú. Nejdek za 35.400,-Kč. 
 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano 13   Ne 0             Zdržel se  0 
 
č.  ZM/113/5/07 ZM ruší usnesení ZM ze dne 19.6.2007 odst. VI., č. 79, písm. ad). 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano 13   Ne 0             Zdržel se  0 
 
č. ZM/114/5/07 ZM schvaluje prodej pozemků pro MUDr. Olgu Mrázkovou, B. Němcové 23/60 
Karlovy Vary, ppč. 962 díl „a“ o výměře 554 m2,  ppč. 965 díl „b“ o výměře 165 m2, ppč. 966 díl 
„c“ o výměře 40 m2, ppč. 1251 díl „d“ o výměře 38 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku za 161.450,-Kč. 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano 13   Ne 0             Zdržel se  0 
 
č. ZM/115/5/07 ZM ruší usnesení ZM ze dne 19.6.2007 odst. VI., č. 79, písm. m). 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano 13   Ne 0             Zdržel se  0 
 
č. ZM/116/5/07 ZM schvaluje prodej pozemku Milana a Blanku Valkovy, 9.května 1237 Nejdek, 
ppč. 501/21 část o výměře 63 m2 v k.ú. Lesík za 6.300,-Kč. 
Diskuse:  
 
Hlasování:     Ano  13  Ne 0             Zdržel se 0  
 

XI. PRODEJ POZEMKŮ – ŽÁDOST O SNÍŽENÍ KUPNÍ CENY ZA PRODEJ 
POZEMKU 
 

č. ZM/117/5/07 ZM ruší usnesení ZM ze dne 19.6.2007 odst. VI., č. 79, písm. ab). 
Diskuse:  
 
Hlasování:     Ano  13  Ne 0             Zdržel se 0  
 
č. ZM/118/5/07 ZM schvaluje prodej pozemku pro Václava Pelikána a Květu Kurzawovou, 
Černava 111 a Náměstí Karla IV. 555 Nejdek, ppč. 291/1 část o výměře 152 m2 v k.ú. Nejdek za 
1.520,-Kč s tím, že vybudování nového sjezdu na ppč. 291/1 bude provedeno současně při 
rekonstrukci ul. Rooseveltova, kupující zajistí změnu PD a inženýring nutný k povolení změny 
stavby s názvem „Rekonstrukce Rooseveltova ul.“ a uhradí rozdíl v ceně nákladů při realizaci 
díla. 
Diskuse: 
 
Hlasování:     Ano 13   Ne  0            Zdržel se 0  

 
   

XII. ZRUŠENÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA 
 

č. ZM/119/5/07 ZM ruší předkupní právo pro Město Nejdek ve znění odstavce V. kupní smlouvy 
ze dne 19.5.2004 uzavřené mezi Městem Nejdek a Štěpánem Cingrošem na pozemku ppč. 267/2 o 
výměře 140 m2 v k.ú. Bernov. 
Diskuse: 
 
Hlasování:     Ano 12   Ne  0            Zdržel se   0 

pí. Horáková ( nepřítomna 16:05-16:09 ) 
   
 
 
 

 

6 



XIII. PRAVIDLA PRO PRODEJ A PRONÁJEM POZEMKŮ Z MAJETKU MĚSTA 
NEJDEK 

 
č. ZM/120/5/07 ZM bere na vědomí Pravidla pro pronájem pozemků z majetku Města Nejdek  
 
 
 
 
č. ZM/121/5/07 ZM schvaluje Pravidla pro prodej pozemků z majetku města Nejdek  
se schválenými pozměňovacími návrhy  s účinností od 1.10.2007. 
Diskuse:Drobný,Cvingerová,Tóth,Jílek,Drobil,Trtík,Částka,Benda,Pánek,Horáková,Sýkora,Čihák 
 
Hlasování:     Ano 10   Ne  2            Zdržel se   1 
 
č. ZM/122/5/07 ZM ruší Metodiku pro prodej a pronájem pozemků ze dne 25.1.1995 ve znění 
pozdějších změn a doplňků ke dni 30.9.2007. 
Diskuse: 
 
Hlasování:     Ano 11   Ne   2           Zdržel se   0 
          p. Drobil ( nepřítomen 17:15-17:17 ) 

 
XIV. PRAVIDLA PRO PRONÁJEM BYTŮ A NEBYTOVÝCH PROSTOR Z MAJETKU 

MĚSTA NEJDEK 
 

č. ZM/123/5/07 ZM bere na vědomí Pravidla pro pronájem bytů a nebytových prostor z majetku 
Města Nejdek  
                    p.Benda ( nepřítomen 17:26-17:27 ) 
 
č. ZM/124/5/07 ZM ruší  k datu 30.9.2007 tyto směrnice: 
- směrnici č.11/2001 Zásady pro přidělení a užívání obytné místnosti v čp.465 v Nejdku na 
Chodovské ul. 
- směrnici č.5/2002 Zásady pro přidělení a užívání bytu v domě s pečovatelskou službou v čp.692, 
ul.Dvořákova v Nejdku  
- směrnici č.7/2007 Postup při pronajímání bytů v majetku Města. 
Diskuse: 
 
Hlasování:     Ano   11 Ne       1       Zdržel se   1 

 
XV. PRAVIDLA PRO PRODEJ BYTŮ A NEBYTOVÝCH PROSTOR Z MAJETKU 

MĚSTA NEJDEK 
 

č. ZM/125/5/07 ZM ruší ke dni 30.9.2007 Metodiku pro prodej bytů a nebytových prostorů 
z majetku Města ze dne 26.6.1996, ve znění pozdějších změn a doplňků a zároveň  schvaluje 
Pravidla pro prodej bytů a nebytových prostor z majetku Města Nejdek s účinností od 
1.10.2007. 
Diskuse:Drobný,Šoustalová,Drobil,Pánek 
 
Hlasování:     Ano  11  Ne   2           Zdržel se   0 

 
XVI. SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU FARNÍ CHARITA AŠ 

 
č. ZM/126/5/07 ZM schvaluje smlouvu č. SVŠ/180/2007 mezi Městem Nejdek a Farní Charitou 
Aš o finančním příspěvku 10.000,- Kč  na provoz azylového domu a pověřuje starostu města 
podpisem této smlouvy. 
Diskuse:Horáková,Taušková,Drobil,Drobná,Kemr,Drobný,Pánek,Sýkora 
 
Hlasování:     Ano 13   Ne 0             Zdržel se   0 

    
 
 
 
 
     

7 



XVII. SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU FARNÍ CHARITA K. VARY 
 

č. ZM/127/5/07 ZM schvaluje Smlouvu č. SVŠ/188/2007 mezi Městem Nejdek a Farní Charitou 
Karlovy Vary o poskytnutí finančního příspěvku 10.000,- Kč na provoz azylového domu a 
pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 
Diskuse: 
 
Hlasování:     Ano  13  Ne    0          Zdržel se   0
        pí. Šoustalová ( nepřítomna 17:50-17:52 ) 

        p. Pánek ( nepřítomen 17:51-17:57 ) 
 
 
 

XVIII. REVOKACE USNESENÍ ZM Č. 93 
 

č. ZM/128/5/07 ZM revokuje usnesení ZM č. 93 z 19. 6. 2007 a schvaluje zánik PO Mateřská 
škola Nejdek, Nerudova 930, okres Karlovy Vary a vznik čtyř nových právních subjektů, a to 
Mateřská škola Nejdek, Nerudova, Mateřská škola Nejdek, Husova, Mateřská škola Nejdek, 
Závodu míru a Mateřská škola Nejdek, Lipová s účinností od 1. 1. 2008. 
Diskuse: / 
 
Hlasování:     Ano   9 Ne     1         Zdržel se   1 
        p. Tóth ( nepřítomen 17:55-17:58 ) 

    
XIX. ZŘIZOVACÍ LISTINY MATEŘSKÝCH ŠKOL 

 
č. ZM/129/5/07 ZM schvaluje zřizovací listiny nově vzniklých mateřských škol, a to Mateřská 
škola Nejdek, Nerudova, Mateřská škola Nejdek, Husova, Mateřská škola Nejdek, Závodu míru 
a Mateřská škola Nejdek, Lipová s účinností od 1. 1. 2008. 
Diskuse: 
 
Hlasování:     Ano   10 Ne      1        Zdržel se   1 

 
 

XX. ŽÁDOST O OPRAVU KOMUNIKACE VYSOKÁ ŠTOLA 
 

ZM bere na vědomí žádost obyvatel Vysoké štoly na opravu příjezdové cesty z Pozorky na 
Vysokou Štolu . 
Diskuse:Drobil,Čihák 
 

XXI. PŘIPOMÍNKY K PRODEJI POZEMKU A PLÁNOVANÉ VÝSTAVBĚ 
ZAHRADNÍ 

 
č. ZM/130/5/07 ZM bere na vědomí situaci ohledně rozvojového území Zahradní ulice a 
pověřuje starostu města dalším jednáním v uvedené věci s tím, že ZM si vyhrazuje konečné 
rozhodnutí v uvedené věci před případným podpisem smlouvy o smlouvě budoucí. 
Diskuse:Drobný,Drobil,Pánek,Sýkora,Částka,Tóth 
 
Hlasování:     Ano   13 Ne 0             Zdržel se   0 

        p. Drobný ( nepřítomen 18:10-18:14 ) 
        p. Kemr ( nepřítomen 18:14-18:15 ) 

 
 

XXII. RŮZNÉ 
 
č. ZM/131/5/07 ZM schvaluje Smlouvu o partnerství v projektu mezi Městem Nejdek a 
Komunitním plánováním o.p.s. 
Diskuse:Taušková,Drobil 
 
Hlasování:     Ano   13 Ne  0            Zdržel se   0 

        pí. Schwarzová ( nepřítomna 18:18-18:20)  
 
 
 

8 



č. ZM/132/05/07   ZM bere na vědomí Zprávu o činnosti KPSS Města Nejdku včetně změny ve 
složení TRIÁDY. Členkami TRIÁDY od 1. 7. 2007 jsou Alena Urbánková, pracovnice MěÚ 
Nejdek, OSVŠ (zadavatel), paní Eva Odlová ( poskytovatel) a paní Martina Primasová 
(uživatel). 
 
 
č. ZM/133/5/07 ZM schvaluje účast Města Nejdek na projektu Rok v Krušných horách 
připravovaný Sdružením Krušné hory Západ a souhlasí s finanční spoluúčastí města 
v předpokládané  výši 38 tis. Kč v roce 2008-2009 s tím, že v případě úspěšnosti získání dotace 
na uvedený projekt z programu Cíl 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko 2007 - 2013, bude městu vrácena finanční částka ve výši 
85-ti % spoluúčasti a v případě neúspěšnosti získání dotace na uvedený projekt, bude městu 
vrácena celá finanční spoluúčast. 
 
Diskuse:Pánek,Drobil 
 
Hlasování:     Ano  12  Ne    0          Zdržel se 1  

 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  
 
 
 
 
 
 
 
     Dana Schwarzová       Štěpánka Cvingerová          
 
 
 
 
 
 
 
        Jan Drobil                                                                   Iveta Drobná 
          starosta                          místostarosta 
    
 
 
 
 
         V Nejdku dne 21.9.2007 

 

9 


